ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỘI AN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung dự toán NSNN năm 2024

cho các đơn vị trường học trên địa bàn thành phố Hội An

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỘI AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 1930/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND

thành phố Hội An về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu – chi ngân sách
nhà nước năm 2024 trên địa bàn thành phố Hội An;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1708/TTr –
PGDĐT ngày 23/12/2024 và văn bản tham mưu của Phòng Tài chính - Kế hoạch
Thành phố tại Tờ trình số 1871/TTr-TCKH ngày 24/12/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán NSNN năm 2024 cho các trường học trên địa
bàn thành phố để thực hiện mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất với số tiền là:
2.760.111.000 đồng (Hai tỷ, bảy trăm sáu mươi triệu, một trăm mười một nghìn
đồng), cụ thể như sau:

(Theo bảng chi tiết đính kèm)
Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn sự nghiệp giáo dục ngân sách nhà nước

năm 2024.
Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước lập thủ tục

bổ sung nguồn kinh phí trên cho các trường học trên địa bàn thành phố để tổ
chức thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thành phố, Trưởng phòng Tài
chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hội An, Trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường học quy định tại Điều 1 và Thủ trưởng các
đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND TP;
- 02 Ban HĐND TP;
- Lưu: VT – UBND (PO).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-12-28T15:08:35+0700
	Quảng Nam

		2024-12-28T15:10:49+0700
	Quảng Nam

		2024-12-28T15:10:58+0700
	Quảng Nam

		2024-12-28T15:10:58+0700
	Quảng Nam